1

（公社）日本技術士会近畿本部 上下水道部会役員会議事録（平成 27 年度第 1 回）

＜役員会議事録＞

日 時：平成 27 年 4 月 9 日（木）16:40～17:30

場 所：原田処理場会議室

出席者：西澤、中村、菱田副部会長、植野、飯盛、天野、高橋幹事

欠 席：今村部会長、佐野、小宮幹事、森田監事

議題

1. 第 3 回全体会準備（報告事項協議）

① 平成 26 年度活動報告

  飯盛幹事（総務）が作成した報告書（案）は一部修正し、全体会で報告する。

② 平成 26 年度決算報告

  菱田副会長（会計）が作成した報告書（案）は全体会で報告する。

  また、平成 26 年度監査報告は平成 26 年度決算報告書等に基づき、後日監査を受け、

  全体会で報告する。

④ 平成 27 年度活動計画

  中村副部会長（CPD）が作成した平成２７年度活動計画は、11 月まではおおむね決定

  している。また、昨年好評であった遠方の見学会も 10 月、滋賀県方面で検討中である

  として、これらを全体会で報告する。

⑤ 平成 27 年度予算報告

  菱田副会長（会計）が作成した報告書（案）は一部修正し全体会で報告する。

２．平成２７年後役員選出

会則第 12 条により今年度は役員の改選を行わなければならない。

このため、平成 27 年 4 月 6 日付けで、総務担当副部会長が役員選出管理委員となり近畿

本部上下水道部会のホームページに「平成２７年度役員候補選出」を掲載した。

4 月 9 日の受付終了時に立候補者がない。このため、役員会で下表のとおり幹事候補を

選任し近畿本部に報告する。なお、幹事候補は中村副部会長が 11 日近畿本部に報告する。

その後の事務として、役職及び役割分担が必要となるので下表のとおり決定した。

  氏   名 役     職 役  割  分   担

西澤 忠城 部会長

天野 武日古 副部会長 総務、情報 統括本部との連絡。会計担当兼務

中村 秀人 副部会長 CPD

菱田 照雄 副部会長 会計

佐野 光俊   幹事 総務、情報

飯盛 保幸   幹事 総務、情報

高橋 紀成   幹事 総務、情報、HP

小宮 洋行   幹事 CPD

岩堀  博   幹事 CPD

今村 哲夫   監事

森田 長義   監事

                                     以上